

Annexure-I

EOI-Expression of Interest Paper ad details for Karnataka state



**ICAR-Indian Institute of Vegetable Research,
Post- Jakhini (Shahanshapur),
Varanasi – 221305, Uttar Pradesh**

ICAR-Indian Institute of Vegetable Research, Varanasi invites applications from interested farmers and seed/planting material production organizers for undertaking production and supply-back of seeds/planting materials of IIVR-released varieties/hybrids under a pre-agreement arrangement. The application form along with detailed Terms & Conditions can be downloaded from the IIVR website (<https://icariivr.org.in/>). Hybrid seed production of vegetable crops, namely tomato, brinjal, and chilli, shall be undertaken in Ranibennur, Byadagi and Koppal districts in Karnataka state. All relevant details regarding eligibility, production requirements, agreement conditions, and supply-back arrangements are provided in the application document. Selection shall be based on experience and available resources for seed/planting material production. Interested applicants are required to submit both hard and soft copies of the application on or before 30/06/2026 through email and also by post to the following address:

Director
ICAR-Indian Institute of Vegetable Research,
Post- Jakhini (Shahanshapur),
Varanasi – 221305, Uttar Pradesh, India
Email: directorivr@gmail.com
Mob: 7309074360

-sd-

Director
ICAR-IIVR, Varanasi

Annexure-I

EOI-ಆಸಕ್ತಿಯ ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿ ಪತ್ರದ ಜಾಹೀರಾತಿನ ವಿವರಗಳು (ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಕ್ಕಾಗಿ)



ICAR-ಭಾರತೀಯ ತರಕಾರಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಪೋಸ್ಟ್- ಜಖಿನಿ (ಶಾಹಂಶಾಹ್ ಪುರ್),
ವಾರಣಾಸಿ - 221305, ಉತ್ತರ ಪ್ರದೇಶ

ಭಾ. ಕೃ. ಸಂ. ಪ-ಭಾರತೀಯ ತರಕಾರಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ವಾರಾಣಸಿ, ಆಸಕ್ತ ರೈತರು ಮತ್ತು ಬೀಜ ಉತ್ಪಾದನೆ ಸಂಘಟಕರಿಂದ IIVR ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡಿದ ತಳಿಗಳು/ಹೈಬ್ರಿಡ್‌ಗಳ ಬೀಜ ಉತ್ಪಾದನೆ ಮತ್ತು ಪೂರೈಕೆ-ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ಪೂರ್ವ-ಒಪ್ಪಂದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ನಡೆಸಲು ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುತ್ತದೆ. ವಿವರವಾದ ನಿಯಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ಶರತ್ತುಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಫಾರ್ಮ್ ಅನ್ನು IIVR ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (<https://icariivr.org.in/>) ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ಟೊಮ್ಯಾಟೋ, ಬದನೆಕಾಯಿ ಮತ್ತು ಮೆಣಸಿನಕಾಯಿ ತರಕಾರಿಗಳ ಹೈಬ್ರಿಡ್ ಬೀಜ ಉತ್ಪಾದನೆ ಕರ್ನಾಟಕದ ರಾಣಿಬೆನ್ನೂರು, ಬ್ಯಾಡಗಿ ಮತ್ತು ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕು. ಅರ್ಹತೆ, ಉತ್ಪಾದನಾ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು, ಒಪ್ಪಂದ ಶರತ್ತುಗಳು ಮತ್ತು ಸರಬರಾಜು-ಹಿಂತಿರುಗುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಕುರಿತು ಎಲ್ಲಾ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿ ನೋಂದಣಿ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟಿವೆ. ಆಯ್ಕೆ ಅನುಭವ ಮತ್ತು ಬೀಜ ಉತ್ಪಾದನೆಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯ ಹಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಸಾಫ್ಟ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು 30/06/2026 ಕ್ಕಿಂತ ಮುಂಚೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಪೋಸ್ಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ:

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ICAR-ಭಾರತೀಯ ತರಕಾರಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಪೋಸ್ಟ್- ಜಖಿನಿ (ಶಾಹಂಶಾಹ್ ಪುರ್),
ವಾರಣಾಸಿ - 221305, ಉತ್ತರ ಪ್ರದೇಶ, ಭಾರತ
ಇಮೇಲ್ : directorivr@gmail.com
ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 7309074360

ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಭಾ. ಕೃ. ಸಂ. ಪ-ಭಾರತೀಯ ತರಕಾರಿ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ,
ವಾರಣಾಸಿ

APPLICATION

Selection criteria for seed production under farmers' participatory approach

1.	Name & address of the farmer:	
2.	Kisan card number (attach xerox copy):	
3.	Aadhar card number (attach xerox copy):	
4.	Land record/ Pahani details (attach xerox copy):	
5.	Experience in seed production (crops, years & quantity):	
6.	How much land owns/lease:	
7.	Training attended related to seed production (attach certificate copy):	
8.	Interested crops for cultivation:	
9.	Expected delivery of seeds (month):	

Signature of the farmer